
COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/ago/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018
04:31 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lalvarezv

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$601,734.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $5,603,216.00 $6,204,950.00 $1,752,144.78 $1,752,144.78 -3,851,071.22

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $54,358,778.00 $54,358,778.00 $16,517,019.60 $12,671,392.60 -41,687,385.40

$601,734.00         Total $59,961,994.00 $60,563,728.00 $18,269,164.38 $14,423,537.38 -45,538,456.62

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$601,734.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $5,603,216.00 $6,204,950.00 $1,752,144.78 $1,752,144.78 -3,851,071.22

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $54,358,778.00 $54,358,778.00 $16,517,019.60 $12,671,392.60 -41,687,385.40
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COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
10/ago/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018
04:31 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lalvarezv

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$601,734.00 Total $59,961,994.00 $60,563,728.00 $18,269,164.38 $14,423,537.38 -45,538,456.62
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